MHCTpYyMEHT
ONA MOHTaXa CrnyiMT-CUCTEMDBI



XJagareHTbl

®peoH R-410a 11,3 kr 5500,00

®peoH R-134a 13,6 Kr 5500,00



KoMnnekT ans passarnbLOBKU
MEOHbIX TPYO




MaHoMeTpUu4yeckasa ctaHUUA

www.t3)pholod.ru






BakyymmeTp




LLinaHrn Ana KOHTpoOnNA u
3anpaBKu




BakyymMHbIN Hacoc




VP-215 (4251/MUH) 6500,00
GC 0,3Ma

Hacoc BakyyMHbI
GC
Hacoc BakyyMHbIV
GC

VP-235 (10051/MWUH)
0,3lNa
VP-260 (17051/MWH)
0,3lNa

9000,00

11000,00



ANEKTPOHHbLIE BeChbl




Tpyo6ornoobi




Tpyoopes




Pemep




[[labepbl 051 3a4UcmKU KPOMOK
mpy6

- 4
e | uSl]



ONEKTPOHHbIN TeYencKaTenb




Teyeuckartenb




NMepdopaTop MOLWHOCTLIO N=0,95 - 1,5 KBT




[MepdopaTop mowHOCTLIO N= 0,3-0,7
KBT




bypbl 1 cBepna no Metanny v
OeToHy




[laTpoH-apanTep AnNA SDS+




MawwuHa yrnownudgoBanbHas




LLilypynoBepT akKKyMynsaTOPHbIN




LLiTpobopes




[biriecoc NPOMbILLSIEHHbIW




YpoBeHb CTPOUTENbHbIN




[TnacTukoBble KOpoba



KpOHLITENHbI ANA
KOHAWULIMOHEPOB

KpoHLTEWH 500 400,00
KpoHLwTenH 600 550,00



AHKepa ansa KpenrneHus

Aunkep W
HRD

l
Pacniopiutii ankep
HSL

Aukep
HT

Aukep-tnwiska HST

3abuBHOM
aHKep
HPS-1

I

Jlobeu
YHUBEPCATbHBIC
HUD-1 # HUD-L

Ankep-tmwaska HSA 0\11!%;;;3)1 kP

!

—\ - e—
Jliobenn /

JUIA THICOKAPTOHA

HLD

Jlobens
U1 THIICOA
kaprona HHD-S

f

XHMHUCCKHit ankep
HVU-TZ



MeXxO0rno4YHbIN U CeTeBOU
Kaoenb




1pyoa meaHasa Ansa MeXormno4vHbIX
coeaVNHEeHUN
B cTaHAapTHbLIN MOHTAaX 3aKnaabiBaeTcs
5 METPOB MeX0ro4YHOro coeamHeHus.




Hapy)xHbIH Hapy)xHbIN

TonwmHa TonwumHa
anameTtp Tpyb6nl, anaMeTp Tpybnl,
. CTE€HKU, MM o CTEHKN, MM

MM (AroumMm) MM (AronMmMm)

6,35 (1/4) 0,8 28,58 (1 1/8) 1,0
9,52 (3/8) 0,8 31,8 (1Y/ 4) 1,1

12,7 (1/2) 0,8 34,92 (13/8) 1,1
15,88 (5/8) 1,0 38,1 (11/2) 1,15
19,05 (5/8) 1,0 44,59 (15/8) 1,25
22,22 (7/8) 1,0 50,8 (2,0) 1,4

25,4 (1,0) 1,0



MuHnManbHbIN AnamMeTp rmoku Tpyo

Hapy>XHbi auameTp MWHUMasbHbIN
> TonuwmHa CTeHKU, MM
Tpy6bl, MM (AtoM) paguyc rmubku, Mm
6,35 (1/4) 0,8 21
9,52 (3/8) 0,8 35
12,7 (1/2) 0,8 42
15,88 (5/8) 1,0 55

19,05 (3/4) 1,0 72



Tennousonauuna anga Tpyo




Tpyb6a megHas 3/8
Tpyba megHaa 1/2
Tpyb6a megHas 5/8
Tpyba menHasa 3/4
Tepmousonauuna 1/4
Tepmounsonauunsa 3/8
Tepmousonauunsa 1/2
Tepmounsonaumnsa 5/8
Tepmousonauusa 3/4

15m
30m
15m
15m
1M
1M
1M
1M

1M

2635,00
6330,00
3700,00
3770,00
9,70
11,20
12,40
13,10
15,70



Menknn UHCTPYMEHT




XapakrtepucTtuka npunoes pupmbl Rothenberger
(FfepmaHug)

i ConepxaHue, % TeMrlzpaTy

MpUnos cocop cepebpo LINHK KaaMUI Meab nnaB[;eng
Rolot S94 5,9-6,5 - - - octanbHoe  710-880
S2, L-Ag2P  5,9-6,5 1,5-2,5 - - octanbHoe 650-810
S3, L-Ag5P  5,7-6,3 4-6 - - octanbHoe 650-810
SlS,LI;Agls 4,7-5,3 14-16 - - ocTanbHoe  650-810
S30,F-SH1 - 29-31 = 19-23 octanbHoe  600-690
L-Ag34Sn - 33-35 1,5-2,5 - octanbHoe 630-730

L-Ag455n - 44-46 oCTaNlbHOe - 26-28 480640



LlndopoBou TepmomeTp

Bug cnepeau Bug c3agu



OcHOBHbIE Xapakmepucmuku MeOHO-gbOCEOPHbLIX MPUoes
pupmbl « Ocmpos» (Poccus)

XMMNYECKUIN COCTaB,

OTHOCUTENbH
O603HayeH %

[MpOYHOCTL oe
, °C , °C , Mla YOJSINHEHWE,
Ag Cu %

MapKa mne no TnnaBneva TpaCTeKaHMﬂ

DIN8513

102 L-Ag2P 2 91,3 6,7 645 820 550 6

105 L-Ag5P 5 88,5 6,5 630 780 550 7

115 L-Ag15P 15 80,2 4,8 650 800 650 10



OCHOBHbIE xapakmepucmuKu cepebpsiHbIX rpurnoes
pupmbl « Ocmpos» (Poccus)

Mapka

1530

530Sn

5385n

540Sn

5455n

5555n

O603Haue
HUe Mo
DIN8513

L-Ag30Cd
L-Ag30Sn
L-Ag40Sn
L-Ag40Sn
L-Ag45Sn

L-Ag55P

30

30

38

40

45

55

XuMmnyeckmi coctas, %

27

36

31

30

27,5

21

21 21Cd
32 25n
28,8 2,25n
28 25n
25,5 25n
22 25n

nnaBneHns

607

665

660

650

640

630

p:,CngHM
685
755
720
710
680

660

OTHOCUT

[lpoyHOC enbHoe
Tb, Mla yanuHeH

460

470

520

480

550

510

ne, %

27

28

26

30

25

28



[1peHa)XHbIW LUNMaHr

[IpeHaxHas rocdpa| 16Mm, OyxTa 25m

[OpeHaxHas roppa 20MMm, OyxTa 25m 1150,00

KanunnsapHas 6X9MM, 100Mm 1500,00
Tpybka



[1peHax rodpprpoBaHHbIN




MYJIbTUTECTEP TUMNAa «KIeLlwn»




A

NAUKA MEOHbBIX TPYbB

NN
N
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Bernzomatic TS757-BOX ropernka
+ 2 0bannoHa ¢ MAPP rasom







